
令和 8年度 介護職員初任者研修 事業者指定  
 令和 8 年 2 月 16 日現在（指定日付順） 

 

  
 

指定日 

 

事業者名 

 

研修事業所名 

研

修

形

式 

 

郵便番

号 

 

事業所の所在地 

 

事業所 TEL 

 

1 

 

R7.10.10 

 

県北西部地域医療セ

ンター 国保白鳥病

院 

 

県北西部地域医療セ

ンター 国保白鳥病

院 

 

通

学 

 

501-

5122 

 

郡 上 市 白 鳥 町 為 真

1205 番地 1 

 

0575-82-

3131 

 

2 

 

R7.12.17 

 

有限会社ＶＥＲＹコ

ーポレーション 

 

有限会社ＶＥＲＹコ

ーポレーション 

 

通

学 

 

500-

8167 

 

岐阜市東金宝町 1丁目

16 番地メゾン・ド・

クマダ 1Ｆ 

 

058-212-

2028 

   

3 

 

 

R7.12.22 

 

岐阜県立揖斐高等学

校 

 

岐阜県立揖斐高等学

校 

 

通

学 

 

501-

0619 

 

揖斐郡揖斐川町三輪

1852 番地 

 

0585-22-

1261 

   

4 

 

 

R7.12.24 

 

株式会社笑顔いちば

ん 

 

株式会社笑顔いちば

ん 

 

通

信 

 

504-

0942 

 

各務原市小佐野町 6丁

目 62 番地 

 

058-216-

8232 

 

5 

 

 

R8.1.14 

 

学校法人飯原学園 

 

学校法人飯原学園 

 

通

学 

 

500-

8082 

 

岐阜市矢島町 1 丁目

28 番地 

 

058-262-

8978 

 

6 

 

 

R8.1.22 

 

株式会社エニウェイ 

 

株式会社エニウェイ 

 

通

信 

 

506-

0054 

 

高山市岡本町 3-206 

 

0577-37-

7636 

 

7 

 

 

R8.2.3 

 

医療法人岐阜勤労者

医療協会 

 

すこやかメディケア

スクール 

 

通

学 

 

501-

3113 

 

岐阜市北山 1 丁目 13

番 11 号 

 

058-241-

2018 

 

8 

 

 

R8.2.6 

 

医療法人純真会あん

どうクリニック 

 

医療法人純真会あん

どうクリニック 

 

通

信 

 

509-

0203 

 

可児市下恵土 3440-

678 

 

0574-63-

6611 

 

9 

 

 

R8.2.12 

 

株式会社ニチイ学館 

 

株式会社ニチイ学館 

 

通

信 

 

500-

8844 

 

岐阜市吉野町 6-16 

スカイウォールビル

ディング 9 階 

 

058-267-

4110 

 


